
Varaslättens vatten och avlopp samfällighetsförening 717914-3131 

Verksamhetsberättelse 2023 

Styrelsen för Varaslättens vatten och avlopps samfällighetsförening 717914-3131 får härmed 
avge verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023, föreningens 10:e verksamhetsår. 

Föreningen har nu 181 medlemmar varav 172 är anslutna 
 
Årets föreningsstämma hölls i Longs bygdegård, Som ny ledamot i styrelsen valdes Håkan 
Karlsson efter Daniel Persson, som avsagt sig vidare uppdrag. Styrelsen har haft 12 
protokollförda möte  
Styrelsen har under året haft följande sammansättning. 

Ordförande   Thomas Kvist 
Sekreterare  Margareta Henricsson 
Kassör  Mathias Ryngefors 
Övriga ledamöter Elisabeth Lexén 
  Stefan Larsson 
  Hans Truvé 
  Håkan Karlsson 
 
Stämman antog en höjd utdebitering från 630 kr/mån till 1125 kr/mån. Detta på grund av 
höjda räntor samt en trolig momspåverkan på grund av skatteverkets tolkning av en EU-lag. 
 
Styrelsen har under året arbetat med att undersöka möjligheter att undgå skyldigheten att 
betala moms.  Kontakt har tagits med skatteexperter, med andra föreningar och med media 
för att synliggöra konsekvenserna av Skatteverkets tolkning av EU-beslutet. Medverkan i 
Västnytt sändes även på riksnivå.  
För närvarande driver en vägsamfällighet ett ärende om momsen i Högsta 
Förvaltningsdomstolen.  Styrelsen avvaktar beslutet som förhoppningsvis kan påverka 
föreningen positivt. 
 
Anläggning 
En större driftstörning skedde lördagen den 26 augusti. Ett mycket kraftigt regn på mer än 
70 mm under ett dygn ställde stora delar av Varaslätten under vatten. Detta orsakade stopp 
i hela VA-systemet då pumpstationerna blev dränkta av inflödande dagvatten. Detta 
medförde att flera av pumparna och ellådor havererade av det jordiga vattnet som rann in 
och därför måste ersättas. Efter ungefär två dagar och ett antal utbytta pumpar så 
fungerade systemet normalt igen. 
 
På hemsidan www.varaslattensva.se finns fortlöpande information om verksamheten, 
anläggningen, kontakter mm. Här finns också information om rapportering/registrering vid 
ägarbyte. Information går också i vissa fall via post och mail. 



Vi tackar våra medlemmar för det gångna året och ser fram mot 2024 med fortsatt tillgång 
till bra vattenkvalité och miljösäkrat avlopp. 
 
Skarstad mars 2024 
Styrelsen 


